
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: IČ:

VaK Přerov,a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 46581367

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02 DIČ: CZ46581367

Projektant: IČ:

Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 500,00 21,00% 13 125,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 625,00

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: VaK Přerov,a.s. Projektant: Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 500,00

OST - Ostatní rozpočtové náklady 62 500,00

    O01 - Ostatní náklady 62 500,00

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Uhřičice Datum: 27.08.2018

Zadavatel: VaK Přerov,a.s. Projektant: Ing.J.Sýkorová,Lipník n/B

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o., Pod Lapačem 229/29, Přerov XII-Žeravice, 750 02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 500,00

D OST Ostatní rozpočtové náklady 62 500,00

D O01 Ostatní náklady 62 500,00

1 K 1301 Vytýčení stavby akreditovaným geodetem před zahájením stavby sada 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 1302 Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele sada 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 1303

Pasportizace objektů a stavby před zahájením stavby,v průběhu a po skončení stavby 

,vč.nákresů,fotodokumentace.Zařazení do fotoalba v časové posloupnosti s popisem činností a číslem 

objektů.listinná forma+digi dle smlovy

sada 1,000 500,00 500,00

4 K 1304 Provizorní dopravní značení vč.vyřízení povolení uzavírek pro realizaci stavby sada 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 1305 Vyřízení povolení o zvláštním užívání komunikací pro realizaci stavby sada 1,000 5 500,00 5 500,00

6 K 1306.1 Zkoušky zhutnění obsypu,zásypu a statické zatěžovací zkoušky komunikací sada 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K 1307 Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav,vč.osazení poklopů sada 1,000 1 200,00 1 200,00

8 K 13008.1 Poplatek za zábor veřejného prostranství sada 1,000 3 000,00 3 000,00

9 K 13010 Zkouška signalizačního vodiče sada 1,000 800,00 800,00

10 K 13011 Zkouška šoupat,hydrantů,vzdušníku a ostatních armatur,zařízení a materiálů sada 1,000 1 500,00 1 500,00

11 K 13013 Rozbory vody vč.odebrání vzorků sada 1,000 5 000,00 5 000,00

12 K 13014 PD skutečného provedení vč.geodetického zaměření,listinné a digi,počet  dle smlouvy sada 1,000 25 000,00 25 000,00

13 K 13015 Náhrady škod,poplatky sada 1,000 2 000,00 2 000,00

14 K 13016 Archeologický dozor na stavbě sada 1,000 5 000,00 5 000,00

VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Obec Uhřičice, lokalita Rajčuda, Oprava vodovodu pro veřejnou potřebu

Strana 3 z 3


